
ZARZĄDZENIE NR 9/2024 
BURMISTRZA TUCZNA 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

w sprawie powołania komisji rekrutacyjnej do przeprowadzenia naboru na wolne stanowiska: 
"podinspektor ds. obronności i zarządzania kryzysowego", "podinspektor ds. zamówień publicznych", 

"referent ds. obsługi organów gminy i oświaty" 

Na podstawie art. 31 i 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2023.40 
t.j.) w związku z art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. 
2022.530 t.j.) zarządzam co następuje: 

§ 1. W celu wyłonienia kandydatów na wolne stanowiska "podinspektor ds. obronności i zarządzania 
kryzysowego", "podinspektora ds. zamówień publicznych", "referenta ds. obsługi organów gminy i oświaty" 
uczestniczyć będzie komisja rekrutacyjna w składzie: 

1. Burmistrz Tuczna - Krzysztof Mikołajczyk 

2. Zastępca Burmistrza Tuczna - Alicja Wdowińska 

3. Inspektor ds. Unii Europejskiej i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi - Elżbieta Warszylewicz 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Tuczna. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Tuczna 
 
 

mgr Krzysztof Mikołajczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C065DAA-39B8-4651-8631-496510DDF481. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 9/2024 BURMISTRZA TUCZNA z dnia 30 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-01-30T10:29:26+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




